[bookmark: _Toc1]【精华】个人承诺书四篇
来源：网络  作者：落花无言  更新时间：2024-06-12
【精华】个人承诺书四篇 在生活、工作和学习中，大家最不陌生的就是书信了吧，书信是一种用书面的形式向亲人、朋友、同志问候、谈话、联系事宜的应用文体。书信要怎么写才能发它的作用呢？下面是小编帮大家整理的个人承诺书4篇，希望能够帮助到大家。个人承...
【精华】个人承诺书四篇
在生活、工作和学习中，大家最不陌生的就是书信了吧，书信是一种用书面的形式向亲人、朋友、同志问候、谈话、联系事宜的应用文体。书信要怎么写才能发它的作用呢？下面是小编帮大家整理的个人承诺书4篇，希望能够帮助到大家。
个人承诺书 篇1
为使住宿环境清洁、卫生、安全，给员工一个良好之休息场所 ，所有住宿员工均作如下保证 ：
一、安全保证
1、安全用电： 遵守公司相关规定，在宿舍指定电源处用电，不乱接电线，不使用大功率电器，安全节能，人走关灯。
2、防火防盗： 不在宿舍区吸烟，不在宿舍内使用明火，不存放易燃、易爆等危险物品。个人贵重物品现金妥善保存，以防丢失。不擅自在宿舍留宿他人。
3、行政治安： 不在宿舍大声喧哗和大声插放音乐，不做影响他人的事。不在宿舍酗酒、赌博、打架、斗殴、私藏凶器。不做任何违法乱纪的事。配合管理部门完成各项表格登记，和安全检查。
二、卫生保证
1、个人卫生： 个人被褥叠放整齐，枕巾床单，清洁卫生，床下物品摆放有序，散乱衣物装箱存放，不得乱拉绳索，乱扔乱挂。自觉将室内物品摆放整齐。
2、公共卫生： 自觉爱护公物，维护公共卫生。不乱堆乱放东西，不随手乱丢废弃物，保持公厕卫生，便后冲水。小心使用洗浴设施，自觉节约用水。
三、行政管理
1、设宿舍主管一名，管理住宿相关事宜，并对住宿人员违纪违规行使管理权，对不服从管理者，取消其住宿资格，(可清出宿舍)。
2、施行宿舍长负责制。每个宿舍设宿舍长一名。
3、建立卫生值日制度，每室每天有人负责本舍卫生。
4、所有人员应在23：00前返回宿舍(因公司工作安排而临时不能归宿者除外)，超过23:00不归者视为夜不归宿。有三次以上夜不归寝者，将取消住宿资格。如员工有私事而不能按时归的，需向舍长或主管提前说明。
5、公司将不定期抽查各宿舍卫生、安全情况，住宿员工必须配合。
签 字：
年 月 日
个人承诺书 篇2
本人姓名（同护照）Gavin Noel McCloskey，男， 1974年 12月出生， 英国 国籍。
现郑重承诺：至今，本人在本国及境外无犯罪记录，来华工作期间将严格遵守中国的\'法律法规。以上承诺如有不实，本人愿承担一切法律责任。
外籍教师本人签字：
承诺日期：
个人承诺书 篇3
员工姓名： 身份证号码：
单位名称：海南积分宝电子商务有限公司
签定劳动合同日期：XXX年 1 月 1日至XXX年12月30日
申请不购买社保日期：XXX年 1 月 1日至 XXX年12月30日
本人进入海南xxxx电子商务有限公司(以下简称“公司”)后，成为该公司正式员工，现就本人有关社保购买事宜做出如下承诺和要求(申请和承诺)：
一、本人作为公司正式员工，由于不愿意缴纳社保(养老保险)中员工个人缴纳部分的款项，接受公司保险补贴300元/月，因此，自愿要求公司不要为本人在就职期间购买该社会保险中的养老保险。
二、本人承诺因公司按照本承诺书要求未为本人购买社会保险的，因此而导致本人未享受到社保待遇的后果和责任完全由本人承担，给自己和公司造成的所有损失和法律责任一律与公司无关，一切后果自负。
三、本人签订本承诺书完全出于自身真实意愿，自签订之日起，即时生效。
申请人(签字)：
公司审批人： 公司盖章： 日期： 年 月 日
个人承诺书 篇4
鉴于目前学生购买手提电脑越来越多，且大部分学生安全防范意识较差，导致公寓内手提电脑的丢失情况较为严重，个人安全承诺书范文。为此，学院提醒每位使用手提电脑的学生必须租用保险柜，结合实际情况，本人承诺：
一、拥有笔记本电脑主动到辅导员处登记，凡未及时登记，造成的后果责任自负。
二、拥有笔记本电脑后第一时间必须租贷保险箱，并加强保险箱管理意识，电脑不使用时及时锁入保险柜，凡未租用保险柜的同学，手提电脑一定自己随身携带，承诺书《个人安全承诺书范文》。否则，因此而导致电脑丢失的，后果自负。
三、学生在携带笔记本电脑从公寓外出及进入时一定在门卫处登记，服从值班员管理。
四、学生的笔记本电脑在转让他人或搬离学校时要及时向辅导员报备，凡未及时报备，造成的一切后果责任自负。
五、使用电脑应以学习和科研为主。严禁使用计算机浏览不健康网站、发表反动言论、玩不健康游戏和观看不健康影片等。
电脑型号： 班级：
承诺人：
年 月 日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找